4 Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli formou písemného protokolu do 14 dnů po
dokončení díla bez vad a nedodělkü, vč. ovládacího manuálu a prohlášení o shodě.

Cena za dílo

1.
2.

Cena Za dílo je Stanovena dohodou podle Zákona č. 526/90 Sb. o cenách.
Celková cena za provedení díla bez DPH číní 188.356,70 Kč
slovy ~ Jedno sto osmdesát osm tisíc tři sta padesát šest korun Českých a sedmdesát haléřů

Sazba DPH na Zhotovení díla bude dopočítána dle zákonné sazby v době vystavení faktury.
Cena může být navýšena nebo sníženaı a to Zejména v důsledku podstatné Změny předmětu
plnění oproti specifikaci v cenové nabídce, která tvoří přílohu této Smlouvy.